Imbryculis de ipsis que expundantur: Lut-
cali vocati quod lecti formidantur circu-
huc et si undique quicquid auctoribus: La-
tæ se suadent quid sit quid ipsi sunt deno-
minant quod lecti lignis formis effigia-
undar quos sumptus sedes dicuntur inquit
luctum phis de maliis hæc quid sit por-
tavit: Sunt enim ut concessionem cœnacem
dicti upo toscæt in id est quod selnuicem
generant: Tegule uocatæ quod dicitur
edæ & imbrices quod accipiunt imbry-
& Tegule uocatæ quod possonis no-
minalius diminutuum tigillum;
Lutum uadim uocatum quidam punc-
tissimis putunt quod non sint mundu-
num omnem lutum mundum
Culcis in uictum quicquid um sint dicti
sunt dum in usus occultum continet signe-
undepfussum uocatum istum leden signi
esum pituita se eius misum et quid fu-
cit: post quem in uictu sentit ac quis in
ditur quibz sol & ignis extingitur oleo &
tingitur quis sol & ignis accendit usus
qñit uocatum subiectum nōcessus.
Num lupis lupidi non potest credere se
for quis nō scilicet coniunctus: Cypsum
coagulum cœlare & est nomen grecum
plus uetus genetice omniuim cœdem opa-
tum lupis speculans: Est enim signis di-
stinctum & corris distinctissimum: A seni-
cibus dicitur in die dum uicibus hæc modum
infibulatis quidam uolunt: huius pro budo
simunum imperserunt sibi & acut sun-
uestem cœdum sparsum nihil sorde-
reliquum: Columnæ plongia idem
& stundus in uocata in quibz oportet
subiectum pondus regiatur; antiquæ

157.
115.

sqnoe sunt columnæ summa multi adimis
& quipur's luti adimis: Genesij
stundus sum quicquid auctor doceat
ilonice discenice co[n]tee ministrum
erititudinis & cœlitudinis: In et distan-
ces quintum grecus est eccliam que uocat
auter tæ quum & hæc singulis cœtu[m]
plus per hæc bluæ sum in deruelliis:
Bures fula resunt columnæ sum quæ
udfundum hæcum continet pondus:
Buses uadim nomini pœstæ fortissime
sionombr: Cœpit aliud dicendum quod
sunt columnæ sum cœpitæ quæ sibi
collum cœput: Epistolicæ quæ super cœpi
collum columnæ sum ponuntur & ege-
cum: Puum brachio greciæ nō pœstæ uige-
tis habebit uocatum uide impacium hæci
eo quod pœne uandit id est cœdiuntur:
unde & pœnor qui uocatæ ditur
Ostegus est puum brachio stucium
eo quod fræctis estis cœlecedmix di-
fessuntur: testudinæ & ostegi di-
cunt futuræ tisæ suppelliunt lupides
& cœlecedmix ari quo similiuim entis
fucibz dissipfundunt: Unde uiderem
dicundar: Cœlestis hec quod cœciuim
in modum cunne: Suneciente lemme
luis genetæ fœminum quæcum musculi
num pœstæ: Festuæ & quæcum sum
dicat quod cœcius fundunt emittunt:
numst columnæ emittunt esse
formæ et cœsum pœstæ idem in me que-
& cœppuccia de hæc pœstæ quæque pœ-
tus modulus dividuntur: & quibz est
uncius & quinque hæc digitus quædus
digitus stundus & cœlum modicuique
cuiusem: *Et pœstæ*